

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยการปูทับแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านหนองอัม หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 248.00 เมตร หนา 4 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 992.00 ตารางเมตร

กำหนดราคาค่าก่อสร้าง ตาม แบบ ปร. 4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง วันที่ - ๗ มิ.ย. ๒๕๖๕ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR (F)	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	281,093.30	1.3607	382,483.65	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
เงื่อนไข	-ติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	1 ป้าย		-	
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			382,483.65	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			382,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้าง	(- สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน -)			

จัดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง 382,000.00 บาท คิดเป็นราคาจ้างต่อหน่วย 385.08 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ - ราควัสดุอ้างอิงตามราคาวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดอุบลราชธานี เดือนเมษายน และบัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีไพ รอดภัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยการปูทับแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านหนองอ้อม หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 248.00 เมตร หนา 4 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 992.00 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง ตาม แบบ ปร. 4 และ แบบ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 แผน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง วันที่ - ๗ มิ.ย. ๒๕๖๕ ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงไซลา ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	281,093.30	1.3607	382,483.65	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
เงื่อนไข	-ติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	1 ป้าย		-	
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			382,483.65	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			382,000.00	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง	(-สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)			

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุอ้างอิงตามราคาค่าวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์ จังหวัดอุบลราชธานี เดือนมกราคม และบัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีโพ รอดภัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาธุธิ์)

1.เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กด้วยการปูทับแอสฟัลต์ติกคอตกริต บ้านหนองอัม หมู่ที่ 3

สายทางบ้านหนองอัม หมู่ที่ 3 ทางไปบ้านห่อปอ หมู่ที่ 7 ต.หนองอัม อ.ทุ่งศรีอุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 248.00 เมตร หน้า 4 ซม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 992.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นางระพีพร หลาทอง

เมื่อวันที่

ราคามันเส้นเหล็กจริง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานปรับระดับด้วยคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานลาดแอสฟัลต์ไทดัด(TACK COAT)	ตร.ม.	992.00	15.73	15,604.16	1.3607	21.40	21,232.58
9	งานลาดแอสฟัลต์ไทรพรมไทดัด(PRIME COAT)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอตกริต หน้า 4 ซม.	ตร.ม.	992.00	253.56	251,531.52	1.3607	345.02	342,258.94
11	งานดีเส้นจราจร	ตร.ม.	51.67	270.13	13,957.62	1.3607	367.57	18,992.13
				รวม	281,093.30			382,483.65

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	281,093.30
=	1.3607



(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศรีไพ รอดภัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาทฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ